檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：許先生

聯絡電話：02-2787-7475

傳真：02-3322-9527

電子信箱：boliversimon@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：FDA藥字第1071408733號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：運銷紀錄供參

主旨：有關台灣愛力根藥品股份有限公司藥品「傲迪適眼後段植

入劑 Ozurdex (dexamethasone intravitreal implant)

0.7mg (衛署藥輸字第025360號)」回收一案，更新相關回

收批號及檢附運銷紀錄，請查照。

說明：

一、依據本署107年9月28日FDA藥字第1071408712號函及台灣

愛力根藥品股份有限公司107年10月1日回收作業計畫書辦

理。

二、旨揭藥品已於107年9月28日啟動回收作業，更新回收批號

為E76745、E76943、E78726、E79157、E79467、E80405、

E80567、E80787、E81344及E82127，另檢送相關運銷紀錄

一份供參，詳如附件。

正本：台灣愛力根藥品股份有限公司

副本：地方政府衛生局、中華民國藥師公會全國聯合會、中華民國藥劑生公會全國聯合

會、中華民國醫師公會全國聯合會、社團法人臺灣臨床藥學會、台灣醫院協會、

中華民國基層醫療協會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、中華民國西藥

代理商業同業公會、台北市西藥代理商業同業公會、衛生福利部中央健康保險署 2018-10-02
11:46:50